
materiale de constructii

I.D.: 42842318

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.112,99 RON - 2.112,99 RON

Descriere: lambriu 48,6 21,85 1061,91 diblu 6x60 320 0,17 54,4 burghiu 6 1 6,73 6,73 negrese 95 0,04 3,8 sipci 40 5,89 235,6 holsurub 1000 0,04 40 cuie 2,18 4,63 10,0934 profil 28 8,41 235,48 diblu 6x40 200 0,13 26 montaj kit 2 15,13 30,26 trafalet 1 15,13 15,13 plinta 17 8,41 142,97 accesorii plinta 37 1,27 46,99 banda hartie 1 4,21 4,21 lavabila 15 l 1 65,55 65,55 colorant lavabila 7 12,61 88,27 mufa cu 15 4 0,68 2,72 teava cu 15 2 10,09 20,18 robinet calorifer 2 11,35 22,7
